

**Коммерческое предложение
Установка домофона на 3 подъезда 237 квартир**

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Оборудование:				
1	VIZIT БВД-344R Блок вызова для совместной работы с БУД-302(М,К-20,К-80)	3	3 500р.	10 500р.
2	Блок управления домофона БУД-302М	3	2 710р.	8 130р.
3	Блок коммутации домофона БК-100М	3	940р.	2 820р.
4	ML400M-40 Замок электромагнитный	6	2 800р.	16 800р.
5	Блок питания 12В 2А(для второго замка)	3	1 700р.	5 100р.
6	Кнопка ВЫХОД	6	900р.	5 400р.
7	Ключ RF (RFID брелок EM-Marin).	474	35р.	16 590р.
8	VIZIT УКП-7 устройство квартирное переговорное (трубка переговорная)	237	330р.	78 210р.
9	Кабельный канал 25x16	60	55р.	3 300р.
11	Коробка телефонная распределительная плоская	33	180р.	5 940р.
12	КСПВ 2x0.5 кабель	2970	8р.	23 760р.
13	КСПВ 10x0.5 кабель	620	27р.	16 740р.
14	Расходные материалы			9 000р.
Итого:				202 290р.
Монтаж:				
1	Установка комплекта подъездного оборудования	3	4 000р.	12 000р.
2	Установка замка электромагнитного	6	1 000р.	6 000р.
3	Установка кнопки выход	6	700р.	4 200р.
4	Установка доводчика	6	1 000р.	6 000р.
5	Прокладка кабеля	3570	35р.	124 950р.
6	Установка УКП-7 устройство квартирное переговорное (трубка переговорная)	237	500р.	118 500р.
Итого:				271 650р.
Всего к оплате:				473 940р.